

موج سریال‌های جدید بهاری در تلویزیون

سهمی برای دوست، مسیر انحرافی و دختری به نام آهو سریال‌هایی است که بزودی در جدول پخش شبکه‌های تلویزیونی قرار می‌گیرد ...



سهمی برای دوست، مسیر انحرافی و دختری به نام آهو سریال‌هایی است که بزودی در جدول پخش شبکه‌های تلویزیونی قرار می‌گیرد

موج سریال‌های جدید بهاری در تلویزیون

پخش سریال‌های جدید و طنز از هفته آینده از شبکه‌های مختلف تلویزیون آغاز می‌شود. این در حالی است که سال‌های گذشته معمولاً آنتن شبکه‌ها در فروردین از سریال‌های جدید خالی بود.

پس از پایان رقابت سریال‌های نوروزی بینندگان تلویزیونی از روز شنبه شاهد 3 سریال جدید خواهند بود. سهمی برای دوست، مسیر انحرافی و دختری به نام آهو 3 سریالی هستند که از هفته آینده در جدول پخش شبکه‌های 2، 3 و تهران قرار می‌گیرند. با بسته شدن پرونده سریال‌های نوروزی حالا نوبت به سریال‌های شبانه فصل بهار است که مردم را پای تلویزیون نشانند. مدیران سیما از سال گذشته به گونه‌ای برنامه‌ریزی کردند که سریال‌های زیادی تولید شود و کارهای جدید بلافاصله جایگزین قبلی‌ها شود. به این ترتیب آنتن تلویزیون خالی نمی‌ماند و هر شب سریال‌های متنوعی برای عرضه به بینندگان دارد.

از 3 سریال مورد اشاره مسیر انحرافی و دختری به نام آهو حال و هوایی طنز دارند و سهمی برای دوست در گونه اجتماعی قرار می‌گیرد. بهزاد فراهانی، اشکان خطیبی، سیروس گرجستانی، مریم امیرجلالی، شهره لرستانی، پوریا پورسرخ، فرزاد حسنی، شقایق دهقان و بهنوش بختیاری از جمله بازیگران مطرح این سریال‌ها هستند.

با توجه به این که شبکه یک بتازگی پخش سریال #171«حیرانی« را آغاز کرده و شبکه 4 هم پخش سریال #171«رازهای یک خانه« را ادامه می‌دهد می‌توان گفت بازار سریال‌سازی و پخش سریال در تلویزیون حسابی داغ است.

مسائل اقتصادی در آینه سهمی برای دوست

تصویربرداری سریال #171«سهمی برای دوست« به کارگردانی مسعود اطیابی در گروه فیلم و سریال شبکه 2 سیما به پایان رسیده و در حال حاضر مرحله صداگذاری و تدوین را می‌گذرانند. این سریال را مسعود اطیابی که فیلم‌هایی چون اخلافتو خوب کن، شرط اول و خروس جنگی را جلوی دوربین برده در 13 قسمت کارگردانی کرده است.

سهمی برای دوست مضمونی اجتماعی دارد و روایتگر زندگی 2 برادرخوانده به نام اسماعیل و بهرام است که وضعیت مالی مناسبی ندارند. شرایط زندگی، آنها را وامی‌دارد تا به هرکاری تن بدهند بلکه بتوانند شرایط سخت زندگی خود را تغییر دهند. ناگهان اتفاقی می‌افتد و یکی از برادرها امکان ورود به بازار بورس را پیدا می‌کند. این موضوع زندگی هر دو برادر را تغییر می‌دهد.

این سریال که نگاهی به مسائل اقتصادی روز همچون شبکه‌های هرمی دارد از شبکه 2 روانه آنتن می‌شود.

در #171«سهمی برای دوست« اشکان خطیبی در نقش اسماعیل مقابل دوربین رفته است. او جوانی امروزی است که هیچ هدفی در زندگی ندارد و تمام لحظات خود را به بطالت می‌گذرانند. این شخصیت در اثر ماجراهایی به هویتی کاذب دست می‌یابد و با این شخصیت کاذب پا به عرصه‌های جدیدی از زندگی می‌گذارد. اسماعیل برادری ناتنی به نام بهرام دارد که نقش او را علی سرابی بازی می‌کند.

مهتاج نجومی نیز از دیگر بازیگران اصلی این سریال است. او در نقش گوهر، مادر اسماعیل و بهرام به ایفای نقش می‌پردازد.

جمشید شاه‌محمدی، شیوا خنیگار، باقر صحرارودی، فرزین محدث، مسعود میرطاهری، عباس امیری و نوید محمدزاده از دیگر بازیگران #171«سهمی برای دوست« هستند. فیلمنامه این سریال را طلا معتضدی نوشته است.

دختری به نام آهو در راه شبکه تهران

#171«دختری به نام آهو« نام مجموعه‌ای است که شبکه تهران برای پخش در شب‌های فصل بهار در نظر گرفته است.

کارگردانی این مجموعه طنز را قدرت‌الله صلح‌میرزایی به عهده دارد و داستان سریال درباره مردی به نام آقا مرتضی حشمت است که 4 پسرش ازدواج کرده‌اند و تمام آنها صاحب پسر شده‌اند. آقا مرتضی (با بازی بهزاد فراهانی) که خیلی دوست دارد نوه دختری داشته باشد به تکاپو می‌افتد تا مقدمات ازدواج پسر پنجمش را که بتازگی از سربازی آمده، فراهم کند. اما آماده کردن چنین مقدماتی آنقدرها هم که او فکر می‌کند کارساده‌ای نیست.

در این سریال سیروس گرجستانی ایفاگر نقش کمال، دوست آقامرتضی است. مریم امیرجلالی هم در نقش همسر آقامرتضی دیده خواهد شد. همچنین علاوه بر میرطاهر مظلومی و پندار اکبری، مجید یاسر، شهرام عبدلی و مهدی امینی‌خواه در نقش پسران آقا مرتضی نقش‌آفرینی می‌کنند. شهره لرستانی، فلور نظری، آزاده ریاضی، مریم سلطانی، یلدا قشقایی و آریتا ترکاشوند بازیگران دیگری هستند که در این اثر در نقش‌های مختلف ظاهر شده‌اند.

سریال دختری به نام آهو به تهیه‌کنندگی علیرضا داوری و محمدحسین قره‌تپه در 13 قسمت 40 دقیقه‌ای آماده شده است. فیلمنامه این سریال را هادی کریمی نوشته است.

شقایق دهقان از مسیر انحرافی می‌آید

پوریا پورسرخ، فرزاد حسنی، شقایق دهقان، بهنوش بختیاری، سپند امیرسلیمانی، اکرم محمدی و نادر سلیمانی از جمله بازیگرانی هستند که در سریال #171مسیر انحرافی؛ نقش‌آفرینی کرده‌اند.

در این سریال فرزاد حسنی در نقش شخصیتی لمپن و شارلاتان به نام عارف ساتور ظاهر شده است.

داستان این سریال در یک جزیره ناشناخته روی می‌دهد و ماجرای دانشمندی را بازگو می‌کند که قصد دارد یکی از هواپیماهای ایرانی را که سرنشینان آن تعدادی از نخبگان هستند به آنجا کشانده و آزمایش‌هایی را روی آنها انجام دهد، اما در این میان یک هواپیمای مسافربری که از ایران به مقصد یکی از کشورهای آفریقایی پرواز می‌کند به شکل کاملاً اتفاقی در جزیره سقوط می‌کند و ...

سریال مسیر انحرافی به خاطر موضوعش به لاست (گمشدگان) ایرانی معروف شده است. اما دست‌اندرکاران سریال بارها تأکید کرده‌اند که این کار ربطی به لاست ندارد. کار نگارش فیلمنامه این اثر بر عهده زامیاد سعدوندیان و پیمان عباسی بوده است.